
 

 
 

ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

вул.Князів Острозьких, 58, м.Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 
тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 

 
 

НАКАЗ 
 

   22   травня 2025 р.​              м. Звягель​​ ​  № 108 
 
 

Про затвердження інструкцій 
з охорони праці 

Відповідно до пункту 7 глави IV Положення про розробку інструкцій з 
охорони праці (ПАОП 0.00-4.15-98), на виконання Закону України «Про охорону 
праці», з метою організації та забезпечення охорони праці та безпеки 
життєдіяльності,- 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити і ввести в дію інструкції з охорони праці: 
- інструкцію №1 про заходи пожежної безпеки в пришкільному таборі 
відпочинку; 
- інструкцію №2 про дії працівників пришкільного табору відпочинку у 
випадку виникнення пожежі; 
- інструкцію №3 з охорони праці, БЖД для начальника табору 
відпочинку; 
- інструкцію №4 з охорони праці, БЖД для вихователя пришкільного 
табору відпочинку; 
- інструкцію №5 з охорони праці, БЖД спортивного керівника 
пришкільного табору відпочинку; 
- інструкцію №6  з охорони праці, БЖД організатора дозвілля 
пришкільного табору відпочинку; 
- інструкцію №7 з охорони праці, БЖД з надання першої долікарської 
допомоги; 
- інструкцію №8 з охорони праці під час організації літнього табору; 
- інструкцію №10 з охорони праці при проведенні спортивно-масових 
заходів; 
інструкцію №11 з охорони праці під час занять спортивними іграми; 
інструкцію №12 з охорони праці під час роботи на шкільній 
навчально-дослідній ділянці; 
-​ інструкцію №13 з пожежної безпеки; 
-​ інструкцію №14 з охорони праці під час проведення позакласних 

заходів; 



-​ інструкцію №15 про дії працівників пришкільного табору 
відпочинку за сигналами оповіщення цивільного захисту «Увага 
всім», «Повітряна тривога»; 

 
2. Інженеру з охорони праці Калошиній Катерині зареєструвати 

затверджені і введені в дію інструкції з охорони праці та своєчасно забезпечити 
пришкільний табір вищезазначеними інструкціями.  

3. Керівнику пришкільного табору  проводити інструктажі на робочому 
місці зі співробітниками відповідно до затверджених і введених у дію 
інструкцій з охорони праці.  

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор                                   Ігор ТРОФИМЧУК 
 


